嘉兴市拟成立氢能标准化技术委员会 共27名成员
链接：www.china-nengyuan.com/news/200219.html
来源：嘉兴市市场监督管理局

嘉兴市拟成立氢能标准化技术委员会 共27名成员

 9月5日，嘉兴市市场监督管理局发布《关于对拟成立的嘉兴市氢能标准化技术委员会进行公示的通知》。

 以下为原文

关于对拟成立的嘉兴市氢能标准化技术委员会进行公示的通知

各有关单位：

 经研究，嘉兴市市场监督管理局拟成立嘉兴市氢能标准化技术委员会。该技术委员会拟由27名委员组成（见附件）
。其中，张继锋任主任委员，程永红任副主任委员，鞠全任委员兼秘书长，李以名、徐松强任委员兼副秘书长，秘书
处由嘉兴市长三角氢能产业促进会承担。

 现对拟成立的嘉兴市氢能标准化技术委员会面向社会进行公示，截止时间为2023年9月20日。公示期内，任何单位
和个人如有异议，可通过来信、来电、来访的形式，向我局标准化处反映。个人反映请署真实姓名，单位反映请加盖
公章。

 联系人 ：嘉兴市市场监督管理局标准化处；

 电话/传真：82080560

 附件：第一届嘉兴市氢能标准化技术委员会委员名单

嘉兴市市场监督管理局
2023年9月5日

                                                  页面 1 / 3

嘉兴市拟成立氢能标准化技术委员会 共27名成员
链接：www.china-nengyuan.com/news/200219.html
来源：嘉兴市市场监督管理局

                                                  页面 2 / 3

嘉兴市拟成立氢能标准化技术委员会 共27名成员
链接：www.china-nengyuan.com/news/200219.html
来源：嘉兴市市场监督管理局

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/200219.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/news/200219.html
http://www.tcpdf.org